
 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO DI STATO " G. BATTAGLINI"  

Liceo Scientifico Tradizionale – Liceo Scientifico Quadriennale   

Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate  

74123 - TARANTO - Corso Umberto I, n.106  
Codice Fiscale: 80011710730  -  Codice  Meccanografico: TAPS03000T - Cambridge International School: IT959  

http://www.battaglini.edu.it -  e-mail: taps03000t@istruzione.it   PEC: taps03000t@pec.istruzione.it 

tel: +39 099 4532054  

 

 

Liceo Scientifico con Curvatura 

Economico-Giuridica 
 

 
 

Liceo Scientifico Biologico con Curvatura 

BIOMEDICA 

 

Liceo Scientifico con 

Progetto P-TECH 
 

 

 

 
 

 
Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 
All’albo on line dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Assunzione in bilancio del finanziamento per l’attuazione del progetto PON FSE 2014-2020  
FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 
Codice: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210 
Avviso 33956 del 18/05/2022 - PROGRAMMA ANNUALE E F. 2022 
Cup: D54C22000080001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’art. 12 del D. I. 129/2018 recante il regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO   l’avviso pubblico M.I. prot. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione –  
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
 

VISTA   la nota del M.I. prot.n. AOOGABMI53714 del 21/06/2022 avente per oggetto 
“Autorizzazione progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210 (in atti con prot. 11102 del 
21/06/2022) - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 
PRESO ATTO che, secondo quanto risulta dalla richiamata nota M.I. prot.n. AOOGABMI53714 del 

21/06/2022, a questo liceo è stata assegnata la somma di: 

 € 15.246,00 (quindimiladuecentoquarantasei//00) ai fini dell’attuazione del progetto 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210; 

RITENUTO  che la predetta nota M.I. prot.n. AOOGABMI53714 del 21/06/2022 costituisce la formale 
autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del citato progetto 
10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210; 

 
CONSIDERATO  che il Programma Annuale relativo all’E. F. 2022 è stato approvato con delibera n. 215 del 

Consiglio di Istituto in data 10/02/2022; 
 

mailto:taps03000t@istruzione.it
mailto:taps03000t@pec.istruzione.it




 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO DI STATO " G. BATTAGLINI"  

Liceo Scientifico Tradizionale – Liceo Scientifico Quadriennale   

Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate  

74123 - TARANTO - Corso Umberto I, n.106  
Codice Fiscale: 80011710730  -  Codice  Meccanografico: TAPS03000T - Cambridge International School: IT959  

http://www.battaglini.edu.it -  e-mail: taps03000t@istruzione.it   PEC: taps03000t@pec.istruzione.it 

tel: +39 099 4532054  

 

 

Liceo Scientifico con Curvatura 

Economico-Giuridica 
 

 
 

Liceo Scientifico Biologico con Curvatura 

BIOMEDICA 

 

Liceo Scientifico con 

Progetto P-TECH 
 

 

 

 
 

RITENUTO di dover provvedere all’assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 
10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210; 

 
CONSIDERATO  che le risorse finanziarie de quibus costituiscono entrate vincolate; 
 

DECRETA 
 
La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 del finanziamento 
relativo ai seguenti progetti: 
 

Autorizzazione 
progetto 

 

Codice 
identificativo 

progetto 
 

Titolo 
progetto 

 

Importo 
autorizzato 

 

AOOGABMI53714 del 
21/06/2022  

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210 “Il Battaglini … la tua sPONda 
sicura” 

€ 15.246,00 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in: 
ENTRATE  
Modello A - Aggregazione 03 “Finanziamenti dello Stato”  
Voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato”   
Sottovoce 03 “Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per l'apprendimento 
POC” 
 
SPESE  
Modello A - Aggregazione P Progetti 
Voce 02 - “Progetti in ambito Umanistico e sociale”  
Sottovoce 07 - 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-210 Socialità, Apprendimento e Accoglienza - Avviso 
33956/2022 
 
del Programma Annuale 2022. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre per conoscenza 
al Consiglio di Istituto. 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

 Dott.ssa Patrizia ARZENI                                                                                           

                                                                                          _____________________________ 

 

 

mailto:taps03000t@istruzione.it
mailto:taps03000t@pec.istruzione.it

		2022-06-27T10:11:00+0200
	PATRIZIA ARZENI




